

Årsredovisning för
NINAB industri och fastighetservice AB

556939-9305

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Melin
Styrelseledamot

2023-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NINAB industri och fastighetservice AB, 556939-9305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ale bedriver åkeri, industri och fastighetservice. Bolaget har ett samarbetsavtal med Fraktkedjan.

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 167 543	13 375 635	10 700 620	9 185 653
Resultat efter finansiella poster	-350 614	1 892 719	-426 711	582 760
Soliditet %	21,1	38	15	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 182 115	1 122 671
Balanseras i ny räkning		1 122 671	-1 122 671
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			35 496
Belopp vid årets utgång	50 000	2 004 786	35 496

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 004 786
Årets resultat	35 496
Summa	2 040 282
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 040 282
Summa	2 040 282

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 167 543	13 375 635
Övriga rörelseintäkter		111 436	1 689 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 278 979	15 064 730
Rörelsekostnader			
Material & köpta tjänster		-1 125 452	-1 181 776
Övriga externa kostnader		-3 811 301	-7 407 506
Personalkostnader	2	-2 619 681	-3 297 458
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 430 292	-1 145 830
Övriga rörelsekostnader		-321 084	-11 667
Summa rörelsekostnader		-9 307 810	-13 044 237
Rörelseresultat		-28 831	2 020 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-164	-2 991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321 619	-124 783
Summa finansiella poster		-321 783	-127 774
Resultat efter finansiella poster		-350 614	1 892 719
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-475 000
Summa bokslutsdispositioner		400 000	-475 000
Resultat före skatt		49 386	1 417 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 890	-295 048
Årets resultat		35 496	1 122 671

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Lastbilar och övriga inventarier	3,6	8 458 253	3 905 713
Summa materiella anläggningstillgångar		8 458 253	3 905 713
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		95 000	95 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		95 000	95 000
Summa anläggningstillgångar		8 553 253	4 000 713
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		563 829	974 476
Övriga fordringar		95 847	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		493 352	1 048 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 290	139 365
Summa kortfristiga fordringar		1 226 318	2 162 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		408 408	1 113 945
Summa kassa och bank		408 408	1 113 945
Summa omsättningstillgångar		1 634 726	3 276 240
SUMMA TILLGÅNGAR		10 187 979	7 276 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 004 786	1 182 115
Årets resultat		35 496	1 122 671
Summa fritt eget kapital		2 040 282	2 304 786
Summa eget kapital		2 090 282	2 354 786
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	475 000
Summa obeskattade reserver		75 000	475 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		13 482	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	6 058 952	1 102 090
Summa långfristiga skulder		6 072 434	1 102 090
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 075 200	1 951 757
Leverantörsskulder		171 929	66 958
Skatteskulder		0	167 996
Övriga skulder		292 699	378 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		410 435	779 604
Summa kortfristiga skulder		1 950 263	3 345 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 187 979	7 276 953

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar består av lastbilar, trailers och övriga inventarier.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Lastbilar och övriga inventarier

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	7 093 048	9 338 078
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 526 400	1 678 320
Försäljningar/utrangeringar	-2 120 880	-3 923 350
Utgående anskaffningsvärden	12 498 568	7 093 048
Ingående avskrivningar	-3 187 335	-4 343 387
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	577 312	2 301 882
Årets avskrivningar	-1 430 292	-1 145 830
Utgående avskrivningar	-4 040 315	-3 187 335
Redovisat värde	8 458 253	3 905 713

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-05-31	2022-05-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 816 533	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig skuld	6 058 952	1 102 090
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig skuld	1 075 200	1 951 757

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
Företagsinteckningar	1 160 000	1 160 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 837 482	3 233 707
Summa ställda säkerheter	8 997 482	4 393 707

Underskrifter

NoI

Nina Melin

2023-11-22

Nina Melin

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-22

Anders Andersson

Anders Andersson

Auktoriserad revisor


